degli STUDI
di CATANIA

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA

Dottorato di Ricerca in SCIENZE PER IL PATRIMONIO E LA PRODUZIONE CULTURALE XXXV
ciclo.

Elenco dei candidati proposti per ricoprire n. 6 posti con borsa di studio e n. 1 senza borsa di
studio per I'ammissione al Dottorato di Ricerca in SCIENZE PER IL PATRIMONIO E LA
PRODUZIONE CULTURALE- XXXV ciclo

Posizione in | Codice di
| graduatoria__ | prenotazione.

1 63890833
63931874
63928131
63934228
63893732
63933001
63922962
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La Commissione

1) Prof. Pietro Maria Militello (Presidente)

2) Prof. Lucia Arcifa (Componente) %\\\
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3) Prof. Stefania Rimini (Segretario)
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